PAGE
2

	[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       16.02.2016
	№
	85/60

	 г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства

Кировской  области  от 08.12.2015 № 73/798
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 08.12.2015 № 73/798 «О предоставлении субсидий местным бюджетам из областного бюджета на строительство многофункциональных  культурных центров в муниципальных образованиях Кировской области» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «согласно приложению» заменить словами «согласно приложению № 1».

1.2. Дополнить пунктом 1–1 следующего содержания:

«1–1. Утвердить распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета на строительство многофункциональных культурных центров в муниципальных образованиях Кировской области на 2016 год согласно приложению № 2».
1.3. Дополнить распределением субсидий местным бюджетам из областного бюджета на строительство многофункциональных культурных центров в муниципальных образованиях Кировской области на 2016 год согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор –

Председатель Правительства
Кировской области   Н.Ю. Белых